
Cupa Bright-Stiinta
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 F FINAL  Dublu
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

1-5.10.2016 Baza sp.Easy Mamaia Cristian Stefan

6096

29145

29144

29414

29407

30339

30342

30874

30869

Semnătura arbitrului principal,

Preda A. / 

Zbranca I.

Moise A. / 

Toma A.

Iancu E. / 

Soare A.

Panca A. /   

Rus A.

4

3-6;1-6 6-3;6-0 6-2;6-1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

1 2 3
Nr 

victorii

II

6-3;6-1 6-0;6-3 6-1;6-0 3 I

2

IV

0-6;3-6 3-6;0-6 6-0;6-4 1 III

1-6;0-6 2-6;1-6 0-6;4-6 0



c c c

p p

c



Arbitru Principal

Cristian Stefan

6 6

0 0

6 6

0 0

6 6

0 0

wo

0 0

6 6

6 6

0 0

1

3

1

4

1

2

3

4

2

3

2

4


